
UCHWAŁA NR XLI/418/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom: Bluszczowa, Orzechowa, Bukowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 t.j.) Rada Miasta Siedlce uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Drodze oznaczonej jako działki nr 76/5, 77/3, 78/5, 79/4, 80/5, 81/3, 82/10, 83/12 z obrębu 70 oraz 
działki nr 1/2 i 3/6 z obrębu 72 nadaje się nazwę ulica Bluszczowa. 

2. Drodze oznaczonej jako działki nr 79/9, 79/7, 80/11, 81/6, 82/7, 83/9 z obrębu 70 oraz działki nr 1/5, 3/9, 
3/12, 3/18 z obrębu 72 nadaje się nazwę ulica Orzechowa. 

3. Drodze oznaczonej jako działki nr 75/7, 76/11, 77/8, 79/10, 80/16, 81/9, 82/4, 83/6 z obrębu 70 oraz 
działki nr 1/8, 3/15, 3/21 z obrębu 72 nadaje się nazwę ulica Bukowa. 

§ 2. Ulice, o których mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiacej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF4193D-1543-49CF-8C18-EDF01548A269. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/418/2021 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF4193D-1543-49CF-8C18-EDF01548A269. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z budową domu jednorodzinnego na działce 70-80/17 właścicielka nieruchomości wystapiła 
o ustalenie numeru porządkowego budynku. Powyższe wymaga uprzednio nadania nazwy ulicy przy której 
położona jest nieruchomość. Z uwagi na fakt, iż w okolicy ulicy Starowiejskiej i Wiązowej powstają kolejne 
domy jednorodzinne zasadne jest nadanie nazwy trzem ulicom. W związku z nadaniem nowych nazw ulic 
należy zmienić numerację porządkową dla 11 nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF4193D-1543-49CF-8C18-EDF01548A269. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

